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ET

1950

DEKAL

KIRJELDUS Happeline katlakivieemaldi köögiriistadele ja seadmetele nagu nõudepesumasinad, 
veekeetjad, pastakeetjad

OMADUSED Kontsentreeritud toode eemaldab kiirelt mustuse, rasva ja katlakivi
Kui seda kasutatakse regulaarselt, aitab toode säilitada seadme töökindlust ja pikendada 
selle tööiga 
Pindaktiivsete ainetega vähevahutav toode optimaalseks loputuseks

KASUTAMINE JA 
DOSEERIMINE

Leotamine: Lahjendage 50–150 ml toodet kuuma vee liitri kohta (5–15 korki iga 5 liitri kohta) 
vastavalt katlakivi määrale. Jätke ligunema, kuni katlakivi on lahustunud. Vajadusel kasutage 
tugevamate katlakivijääkide eemaldamiseks käsna või harja. Loputage rohke veega. 
Pihustamine: Pihustage töödeldavale pinnale või seadmetele lahust kontsentratsiooniga 
150 ml ühe veeliitri kohta (15 korki iga 5 liitri kohta). Laske mõjuda ja loputage. Loputage 
rohke veega.  Nõudepesumasin/pesumasin: Veenduge, et masin on täiesti tühi. Valage 
lahust kontsentratsiooniga 50–150 ml ühe veeliitri kohta (5–15 korki iga 5 liitri kohta) otse 
pesuainesahtlisse. Käivitage tühi pesutsükkel temperatuuril 50–60 °C.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: Läbipaistev punakas vedelik
pH: 1,2 +/- 0,5
Erikaal [g/ml]: 1,230 +/- 0,020

Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.

TOOTE ÜHILDUVUS Ärge segage klooritud toodetega. Mitte kasutada hapete suhtes tundlikel pindadel nagu 
näiteks marmoril, travertiinil ega muudel kaltsiiti sisaldavatel pindadel. Enne kasutamist 
kontrollige pinna vastupidavust hapetele. Eemaldage lahuse pritsmed happetundlikelt 
pindadelt kohe ja loputage neid hoolikalt. Kui teil on kahtlusi, proovige enne kasutamist 
materjali sobivust väikesel varjatud alal.

KASUTAMIS- JA 
SÄILITAMISREEGLID

Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. 
Vältida ekstreemseid temperatuure. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise kohta leiate 
ohutuskaardilt.

SERTIFIKAADID/VASTAVUS Tootes sisalduvad pindaktiivsed ained on biolagunevad vastavalt Euroopa direktiivis 
648/2004/EÜ ja selle hilisemates muudatustes määratletud kriteeriumitele.

KEEMILINE KOOSTIS Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.
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N CODE 1950 EAN 8032680391569
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 6,15 Oz. 216,93
Box x Pit 72
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